
Kreis Kyffhäuser 2019/20

Kyffhäuserliga Schüler
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Germania Großfurra 8 8 0 0 64:16 +48 16:0
2 VfL 1888 Ebeleben 8 5 0 3 54:26 +28 10:6
3 SV Rot-Weiß Wiehe 8 3 1 4 42:38 +4 7:9
4 TTV Germania Großfurra II 8 3 1 4 36:44 -8 7:9
5 VSG Bad Frankenhausen 8 0 0 8 4:76 -72 0:16

 

Bemerkungen
Poolspielplan, gespielt wird jeweils am 02.11. in Bad
Frankenhausen, am 17.11. in Großfurra und am 30.11. in Ebeleben,
am 18.01. in Wiehe und am 08.03. in Großfurra (II) in den
Spielstätten der jeweiligen Vereine.

Spielleiter-Kontaktadresse
Henze, Wolfgang, Garnbacher Straße 5, 06571 Roßleben-Wiehe,
Mobil: 0173 6717423, Tel.: 034672 81879, ttw-henze@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.11.2019 09:30 (1)

09:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

VSG Bad Frankenhausen
TTV Germania Großfurra
TTV Germania Großfurra
TTV Germania Großfurra II

VfL 1888 Ebeleben
TTV Germania Großfurra II
SV Rot-Weiß Wiehe
VSG Bad Frankenhausen

0:10
10:0
7:3
10:0

Sa. 16.11.2019 16:30 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

VfL 1888 Ebeleben
SV Rot-Weiß Wiehe
TTV Germania Großfurra
SV Rot-Weiß Wiehe

TTV Germania Großfurra II
VSG Bad Frankenhausen
VSG Bad Frankenhausen
VfL 1888 Ebeleben

8:2
10:0 NA
10:0 NA

3:7
Sa. 30.11.2019 09:30 (2)

09:30 (2)
11:30 (2)
11:30 (2)

VfL 1888 Ebeleben
SV Rot-Weiß Wiehe
VfL 1888 Ebeleben
TTV Germania Großfurra II

TTV Germania Großfurra
TTV Germania Großfurra II
VSG Bad Frankenhausen
TTV Germania Großfurra

4:6
7:3
10:0
1:9

Sa. 18.01.2020 09:30 (1)
09:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

SV Rot-Weiß Wiehe
VSG Bad Frankenhausen
TTV Germania Großfurra II
SV Rot-Weiß Wiehe

TTV Germania Großfurra
TTV Germania Großfurra II
VfL 1888 Ebeleben
VSG Bad Frankenhausen

4:6
1:9
6:4
7:3

So. 08.03.2020 09:30 (1)
09:30 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

VfL 1888 Ebeleben
VSG Bad Frankenhausen
TTV Germania Großfurra
SV Rot-Weiß Wiehe

SV Rot-Weiß Wiehe
TTV Germania Großfurra
VfL 1888 Ebeleben
TTV Germania Großfurra II

7:3
0:10
6:4
5:5

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 02:54 | Seite 1 von 1


