

Kreis Kyffhäuser 2019/20

Kyffhäuserliga Schüler

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV Germania Großfurra	8	8	0	0	64:16	+48	16:0
2	VfL 1888 Ebeleben	8	5	0	3	54:26	+28	10:6
3	SV Rot-Weiß Wiehe	8	3	1	4	42:38	+4	7:9
4	TTV Germania Großfurra II	8	3	1	4	36:44	-8	7:9
5	VSG Bad Frankenhausen	8	0	0	8	4:76	-72	0:16

Bemerkungen

Poolspielplan, gespielt wird jeweils am 02.11. in Bad Frankenhausen, am 17.11. in Großfurra und am 30.11. in Ebeleben, am 18.01. in Wiehe und am 08.03. in Großfurra (II) in den Spielstätten der jeweiligen Vereine.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Henze, Wolfgang, Garnbacher Straße 5, 06571 Roßleben-Wiehe,
Mobil: 0173 6717423, Tel.: 034672 81879, ttw-henze@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.11.2019 09:30 (1)	VSG Bad Frankenhausen	VfL 1888 Ebeleben	0:10
09:30 (1)	TTV Germania Großfurra	TTV Germania Großfurra II	10:0
11:30 (1)	TTV Germania Großfurra	SV Rot-Weiß Wiehe	7:3
11:30 (1)	TTV Germania Großfurra II	VSG Bad Frankenhausen	10:0
Sa. 16.11.2019 16:30 (1)	VfL 1888 Ebeleben	TTV Germania Großfurra II	8:2
16:30 (1)	SV Rot-Weiß Wiehe	VSG Bad Frankenhausen	10:0 NA
18:30 (1)	TTV Germania Großfurra	VSG Bad Frankenhausen	10:0 NA
18:30 (1)	SV Rot-Weiß Wiehe	VfL 1888 Ebeleben	3:7
Sa. 30.11.2019 09:30 (2)	VfL 1888 Ebeleben	TTV Germania Großfurra	4:6
09:30 (2)	SV Rot-Weiß Wiehe	TTV Germania Großfurra II	7:3
11:30 (2)	VfL 1888 Ebeleben	VSG Bad Frankenhausen	10:0
11:30 (2)	TTV Germania Großfurra II	TTV Germania Großfurra	1:9
Sa. 18.01.2020 09:30 (1)	SV Rot-Weiß Wiehe	TTV Germania Großfurra	4:6
09:30 (1)	VSG Bad Frankenhausen	TTV Germania Großfurra II	1:9
11:30 (1)	TTV Germania Großfurra II	VfL 1888 Ebeleben	6:4
11:30 (1)	SV Rot-Weiß Wiehe	VSG Bad Frankenhausen	7:3
So. 08.03.2020 09:30 (1)	VfL 1888 Ebeleben	SV Rot-Weiß Wiehe	7:3
09:30 (1)	VSG Bad Frankenhausen	TTV Germania Großfurra	0:10
11:30 (1)	TTV Germania Großfurra	VfL 1888 Ebeleben	6:4
11:30 (1)	SV Rot-Weiß Wiehe	TTV Germania Großfurra II	5:5